
 

 

平素

ます

 

この

した

この

情報

てみ

従い

合わ

こか

今後

かり

以上

素は当社ホー

す。 

のたび当社は

た。 

のサイトでは

報」「株主・

みることがで

いまして、今

わせ」「採用

からでも、ス

後につきまし

やすく」「

上にエスライ

「スマー

ームページ

は、エスラ

は、「お荷物

投資家情報

でき、また

今まではパ

用に係るエン

スマートフ

しても、よ

「迷わない」

イングルー

ートフォンサ

ジをご覧頂

ライングルー

物のお問い

報」等がお

た一定の操作

パソコンから

ントリー」

フォンよりア

より多くの皆

」をサイト

ープをご愛顧

サイト開設

き、またご

ープのスマ

い合わせ」「

お持ちのスマ

作も可能と

らしか操作

や、「検索

アクセスで

皆様にご利

ト目指して取

顧いただき

設のお知らせ

ご利用頂き

マートフォ

「グループ企

マートフォ

となりました

作が出来なか

索結果から

できるように

利用頂ける

取り組んで

きますよう、

せ」 

、誠にあり

ンサイトを

企業・支店

ンの画面サ

た。 

かった、「お

の架電」等

になりまし

よう、「読

で参りますの

、お願い申

りがとうご

を開設いた

店の検索」「

サイズに合

お荷物のお

等が、手軽

した。 

読みやすく」

ので、これ

申し上げます

 

 

ござい

たしま

「採用

合わせ

お問い

軽にど

」「わ

れまで

す。 


